اولین سمینار تخصصی برترین های مرکز خدمات داده (دیتاسنتر)

برای مدیران دولتی و شرکت های ممتاز

DataCenter *Tops*

زمان: 7 بهمن 1388

**Abu Dhabi**
January 27, 2010
Emirates Palace

مکان: هتل هشت ستاره قصرالامارات - ابوظبی، امارات متحده عربی

برترین تولید کنندگان، فن آوران و ارائه دهندگان خدمات در حوزه دیتا

سنتر آخرین فن آوری ها پیشرفته، توسعه ها، استانداردها، شیوه ها و

مفاهیم جدید و به روز دیتا سنتر را زیر یک سقف در مکانی مجلل و بین المللی در هتل